РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 311-2/20

23 июля 2020 г.

пгт Раздольное

О согласовании заключения дополнительных соглашений к
договорам аренды муниципального имущества, закрепленного на
праве оперативного управления за муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Межпоселенческий центр культуры,
досуга и библиотечного обслуживания» Раздольненского района
Республики Крым

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым, Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

утвержденным решением внеочередной сессии Раздольненского районного

совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18 (в редакции решения от 13.06.2019

№ 1414-1/19), принимая во внимание письмо Администрации Раздольненского

района от 21.07.2020 № 01-10/1584, рекомендации комиссии Раздольненского

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой

политике, имущественным и земельным отношениям от 23.07.2020, районный

совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания»

Раздольненского района Республики Крым (арендодатель) на заключение

дополнительного соглашения № 7 к договору от 01 января 2016 года № 1

аренды нежилого помещения муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым с ООО «К-телеком» на 11 месяцев.

2. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания»

Раздольненского района Республики Крым (арендодатель) на заключение

дополнительного соглашения № 7 к договору от 01 января 2016 года № 2

аренды нежилого помещения муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым с ООО «К-телеком» на 11 месяцев.

3. Администрации Раздольненского района Республики Крым

организовать все необходимые мероприятия по продлению договоров аренды

договоров аренды имущества, указанных в пунктах 1, 2 настоящего решения,

согласно действующего законодательства Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета

Ж. Хуторенко

http://razdolnoe-rk.ru/